广 西 医 学 会
桂医会〔2025〕47 号

关于召开广西医学会 2025 年麻醉学科建设
培训班的通知

各有关单位：

根据《麻醉科医疗服务能力建设指南（试行）》（国卫办医

函〔2019〕884 号）文件要求，为统一规范科室管理、加强麻醉

科队伍建设、提高区内各单位麻醉科主任领导管理能力，发挥主

任领头作用，结合擅长领域，汇聚人才力量。经研究，广西医学

会麻醉学分会定于 2025 年 5 月 16-18 日在广西南宁市召开麻醉

学科建设培训班，现将培训班有关事项通知如下：

17 日（周六）全天召开学术讲座及交流；

18 日（周日）12：00 前离会。

（二）地点：

南宁市五象山庄(地址:南宁市良庆区秋月路 9 号

一、时间地点

（一）时间：

2025年 5 月 16 日（周五）15:00-21:00 报到；

16 日（周五）18:00-19:00 召开广西医学会麻醉学分会第十

一届委员会常务委员会议；

)

1.报到地点：9 号楼一楼大堂

2.常委会议地点：9 号楼二楼 1 号会议厅

3.培训班地点：11 号楼大宴会厅

二、参会人员

（一）广西医学会麻醉学分会第十一届委员会全体委员；

（二）全区县级（含县级）以上各级医疗机构麻醉科主任或

负责科室全面工作副主任及麻醉科护长。

（三）学分授予：自治区级继续医学教育学分【项目编号:

备 2024200411036】。学员自行下载“医教管理 APP”，会议期

间完成现场扫码考勤、参加考试、项目评价等步骤，经自治区继

续医学教育委员会审批后授予相应学分

三、会议内容

（一）专题讲座及学术交流；

（二）广西医学会麻醉学分会第十一届委员会常委会议。

四、报名方式及其他

（一）报名方式：2025年 5 月 15 日前扫描下方二维码报名；

（二）会议费用：免会务费，住宿费和往返交通费自理，费

用回单位报销；

。

（四）住宿安排：不统一预定，如需住宿请自行联系会议酒

店或周边酒店。

南宁市五象山庄，协议价：大床房/双床房，428 元/间·夜

（含早），联系陈经理 18978984422，请于 5 月 10 日前预定，

逾期不保证房源。

（五）参会要求：会议期间不组织与会专家或代表参加会议

日程以外的活动，支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品

牌推介、成果发布、论文发表等活动。

（六）通知查询及下载：

1.广西医学会网站 www.gxma.org.cn;

2.广西医学会微信公众号(guangxiyxh)

（七）联系人：

1.专科分会秘书：彭丹晖 13978832365、裴圣林 15278017977

2.广西医学会学术与组织管理部：覃超勇、零宗儒

0771-2820919

广西医学会

2025 年 4 月 23 日

2025 麻醉学科建设培训班

报名二维码